dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

198/17

199/17

200/17

202/17

203/17

204/17

205/17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKN
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa W OLLEHKM
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa 1 OLLEHKM
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa W OLLEHKM
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa U OLLEHKM
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpasa u OLEHKMN
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa U OLEHKM
«HoBUHKa»

CBepeHuna

MautoTa EneHa BnagmmupoBHa

009263

24.11.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2017

18.04.2017

10.05.2017

17.05.2017

22.05.2017

24.05.2017

26.05.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXunnoe nomMmewlieHme

KBapTupa

KOMHaTa

KOMMep4YeCKasd
HeABNXNMOCTb

KBapTupa

3eéMeJibHble Y4aCTKWH,
NMPOMbILLJIEHHbIE 30aHNA

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



206/17

207/17

209/17

210/17

211/17

212/17

213/17

214/17

215/17

216/17

217/17

218/17

00O «AreHTCTBO
rMpaBa 1 OLLEeHKN
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rMpaBa M OLLEeHKN
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rMpaBa M OLLEeHKN
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
npaBa 1 OLLEeHKN
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLEHKM
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rMpaBa 1 OLLEeHKN
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKMN
«HoBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa W OLEHKM
«HOBUHKa»

00O «AreHTCTBO
rnpaBa 1 OLLEHKM
«HoBUHKa»

02.06.2017

05.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

3eMeSibHbIl y4acCToOK, 30aHne

3eMeJsIbHbI Y4acToK

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMeJSibHbIM Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa, 3eMelbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



