Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мацюта Елена Владимировна 009263 24.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						198/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	04.04.2017	нежилое помещение	рыночная
199/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
200/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	10.05.2017	комната	рыночная и ликвидационная						
202/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	17.05.2017	коммерческая недвижимость	рыночная						
203/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	22.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
204/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	24.05.2017	земельные участки, промышленные здания	рыночная и ликвидационная						
205/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	26.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						

206/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	02.06.2017	земельный участок, здание	рыночная
207/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	05.06.2017	земельный участок	рыночная
209/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	09.06.2017	автотранспортное средство	рыночная
210/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	09.06.2017	автотранспортное средство	рыночная
211/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	09.06.2017	автотранспортное средство	рыночная
212/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	09.06.2017	автотранспортное средство	рыночная
213/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	09.06.2017	автотранспортное средство	рыночная
214/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	21.06.2017	земельный участок	рыночная
215/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	21.06.2017	квартира	рыночная
216/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	23.06.2017	квартира, земельный участок	рыночная
217/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	29.06.2017	земельный участок	рыночная
218/17	ООО «Агентство права и оценки «Новинка»	30.06.2017	автотранспортное средство	рыночная